

OGŁOSZENIE Z DNIA 21 LUTEGO 2025 ROKU O ZMIANACH STATUTU BNP PARIBAS FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO

BNP Paribas Fundusz Inwestycyjny Otwarty („Fundusz”), z siedzibą przy ul. Grzybowskiej 78, wpisany do Rejestru Funduszy Inwestycyjnych prowadzonego przez Sąd Okręgowy w Warszawie, VII Wydział Cywilny Rejestrowy, pod numerem RFi 1331, NIP 1070035582 z wydzielonymi subfunduszami, informuje o dokonaniu następujących zmian Statutu Funduszu, które wchodzą w życie w dniu ogłoszenia czyli **w dniu 21 lutego 2025 roku**:

1. W art. 51 w ust. 10 wyrazy „ust. 11-13” zastępuje się wyrazami „ust. 7-9”;
2. W art. 51 w ust. 11 prostuje się pomyłkę pisarską w ten sposób, że w zdaniu pierwszym zwrot: „ust. 1 pkt 1)” zastępuje się zwrotem „ust. 1” a w zdaniu drugim zwrot „wskazanemu w ust. 2” zastępuje się zwrotem „wskazanemu w ust. 1 pkt 1)”;
3. W art. 51 w ust. 12 odwołanie do ust. 11 zastępuje się odwołaniem do ust. 7;
4. W art. 57 w ust. 10 wyrazy „ust. 11-13” zastępuje się wyrazami „ust. 7-9”;
5. W art. 57 w ust. 11 prostuje się pomyłkę pisarską w ten sposób, że w zdaniu pierwszym zwrot: „ust. 1 pkt 1)” zastępuje się zwrotem „ust. 1” a w zdaniu drugim zwrot „wskazanemu w ust. 2” zastępuje się zwrotem „wskazanemu w ust. 1 pkt 1)”;
6. W art. 57 w ust. 12 odwołanie do ust. 11 zastępuje się odwołaniem do ust. 7;
7. W art. 63 w ust. 10 wyrazy „ust. 11-13” zastępuje się wyrazami „ust. 7-9”;
8. W art. 63 w ust. 11 prostuje się pomyłkę pisarską w ten sposób, że w zdaniu pierwszym zwrot: „ust. 1 pkt 1)” zastępuje się zwrotem „ust. 1”;
9. W art. 63 w ust. 12 odwołanie do ust. 11 zastępuje się odwołaniem do ust. 7;
10. W art. 69 w ust. 10 wyrazy „ust. 11-13” zastępuje się wyrazami „ust. 7-9”;
11. W art. 69 w ust. 11 prostuje się pomyłkę pisarską w ten sposób, że w zdaniu pierwszym zwrot: „ust. 1 pkt 1)” zastępuje się zwrotem „ust. 1”;
12. W art. 69 w ust. 12 odwołanie do ust. 11 zastępuje się odwołaniem do ust. 7;
13. W art. 75 dotychczasowy ust. 1 pkt 2) oznacza się jako ust. 1 pkt 3)
14. W art. 81 w ust. 10 wyrazy „ust. 11-13” zastępuje się wyrazami „ust. 7-9”;
15. W art. 81 w ust. 11 wykreśla się zwrot „oraz Wynagrodzenia Zmiennego Towarzystwa”;
16. W art. 81 w ust. 12 wykreśla się zwrot „oraz Wynagrodzenia Zmiennego Towarzystwa”;
17. W art. 87 w ust. 10 wyrazy „ust. 11-13” zastępuje się wyrazami „ust. 7-9”;
18. W art. 87 w ust. 11 wykreśla się zwrot „oraz Wynagrodzenia Zmiennego Towarzystwa”;
19. W art. 87 w ust. 12 wykreśla się zwrot „oraz Wynagrodzenia Zmiennego Towarzystwa”.

Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian.



BNP PARIBAS

TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH

Tekst jednolity Statutu Funduszu, uwzględniający powyższe zmiany, został zamieszczony na stronie internetowej www.tfi.bnpparibas.pl.